ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 ноября 2019 г.

                         № 27-7

О продаже здания водогрязелечебницы «Хоту»
по ул. Петра Алексеева, д. 89

Заслушав информацию Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Дегтярева Н.Н. о недвижимом имуществе Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) и его использовании, Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Информацию Председателя Федерации профсоюзов республики Саха (Якутия) Дегтярева Н.Н. о недвижимом имуществе Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) и его использовании принять к сведению.

2. Предоставить право Председателю Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) заключить договор купли-продажи здания водогрязелечебницы «Хоту» по адресу П.Алексеева, д. 89.

3. Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) предоставить членам Президиума информацию об отчуждении вышеуказанного имущества и размере сделки по договору купли-продажи.

Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

               Н.Н. Дегтярев